

Det Hele Menneske Holding ApS

Hanehøjvej 28, Ottruphuse, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 57 86 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kim Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Hele Menneske Holding ApS Hanehøjvej 28 Ottruphuse 9520 Skørping
	CVR-nr.: 38 57 86 85
	Stiftet: 19. april 2017
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Fihl
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Det Hele Menneske A/S, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-5.150	-2
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.314	200
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-33.205	0
Resultat før skat	160.959	199
Skat af årets resultat	8.448	0
Årets resultat	169.407	199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.314	200
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200
Disponeret fra overført resultat	-179.907	-201
Disponeret i alt	169.407	199

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	699.314	700
Finansielle anlægsaktiver i alt	699.314	700
Anlægsaktiver i alt	699.314	700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.190	0
Tilgodehavender i alt	80.190	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	467.419	501
Værdipapirer i alt	467.419	501
Likvide beholdninger	124.696	74
Omsætningsaktiver i alt	672.305	578
Aktiver i alt	1.371.619	1.278

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.922	200
Overført resultat	646.213	826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200
Egenkapital i alt	<u>1.245.135</u>	<u>1.276</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251</u>	<u>2</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.491	0
Selskabsskat	71.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.233</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.484</u>	<u>2</u>
Passiver i alt	<u>1.371.619</u>	<u>1.278</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>467.419</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-33.205</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
